[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области

42-я  cессия  V    созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 28.05.2018                            с. Верхняя Матренка                     № 123-рс
О приеме имущества, передаваемого из государственной собственности Липецкой области в муниципальную собственность сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
Рассмотрев обращение администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет  о приеме имущества, передаваемого из государственной собственности Липецкой области в муниципальную собственность сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, руководствуясь Гражданским  Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением № 115-рс от 10.03.2009 г. «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Верхнематренский сельсовет»» (с внесенными изменениями от 04.05.2009 г. № 132-рс, от 25.05.2009 г. №137-рс, от 26.01.2011 г. № 35-рс, от 01.02.2012 г. № 66-рс, от 21.09.2012 г. № 92-рс), Устава сельского поселения Верхнематренский сельсовет, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и по социальным вопросам Совет депутатов сельского поселения Верхнематренский сельсовет

РЕШИЛ:

            1.Принять имущество, передаваемое из государственной собственности Липецкой области в муниципальную собственность сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области согласно приложения №1.(Прилагается)

            2.Главному специалисту-эксперту Литвиновой Н.А. осуществить необходимые действия по приему имущества в соответствии с нормами действующего законодательства и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности сельского поселения. Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

            3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                               Н.В.Жаворонкова

Приложение №1

к решению Совета депутатов

сельского поселения

 Верхнематренский сельсовет

 от 28.05.2018 г. № 123 -рс
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из государственной собственности Липецкой области в муниципальную собственность сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
	№ п/п
	Наименование, местонахождение объекта недвижимого имущества, кадастровый (или условный) номер, характеристика недвижимого имущества
	Полное наименование, юридический адрес, местонахождение правообладателя, его ИНН
	Кадастровая стоимость имущества, в рублях

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 48:04:0000000:281, площадью 2764 кв.м, относящийся к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование-для размещения хозяйственных построек и парка, местоположение установлено относительно ориентира расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Липецкая область, Добринский район, с/п Верхнематренский сельсовет, с. Верхняя Матренка ул. Интернациональная д. 39
	Имущество казны Липецкой области
	2100,64